
OBEC HONBICE

Usnesení zastupitelstva
č. 5/2020 

Ze zasedání zastupitelstva obce Honbice, konaného dne 22.12.2020

Přítomní členové zastupitelstva:  Dagmar Straková, Hana Kaplanová, Pavel Jelínek, Vojtěch straka,
Jiří Rulík 
Přítomni online: Marie J. Procházková, Pavel Švadlenka,

Zasedání  zastupitelstva  obce  bylo  zahájeno  v 18.00  hodin  starostkou  obce  Honbice  Hanou
Kaplanovou. Zastupitelstvo bylo svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), v platném znění.

1. Zapisovatelem  byla  zvolena  paní  Dagmar  Straková  a  ověřovateli  zápisu  určeni:  Pavel
Jelínek a Jiří Rulík
Ze zasedání zastupitelstva obce byl pořízen zvukový záznam, který je k dispozici na OÚ.

Pro: 7 přítomných členů

2. Navržený program zasedání byl schválen.
Pro: 7 přítomných členů

3. Starostka onformovala o postupu příprav vodovodu, které  se nyní potýkajís problematickými
vlastníky. Vše řeší zástupce zajišťující firmy s paní právničkou.   Zastupitelstvo obce Honbice
bere podané informace na vědomí.. 

4. Starostka  obce  představila  návrh  rozpočtu  obce  Honbice  na  rok  2021,  který  byl  řádně
vyvěšen, před jednáním zastupitelstva. Rozpočet je sestaven jako vyrovnaný a dosahuje výše
příjmů 2.659.400 Kč.
Zastupitelstvo obce Honbice odsouhlasilo a schválilo rozpočet obce Honbice na rok 2021
Pro: 7 přítomných členů

5. Starostka informovala o žádosti pana Hanče o odkup  pozemků v KÚ Libanice a to pozemku
p.č 185/16 a 189/2, pro stavbu rodinného domu.
Zastupitelstvo  obce  svým  hlasováním  nerozhodlo o  prodeji  pozemků  panu  Hančovi  a
projednání bude odloženo o 3 měsíce.
Pro: 3 Proti:3 Zdržel se: 1

6. Zastupitelstvo obce Honbice  schválilo dinanční dar  Farní Charitě  v Chrudimi ve výši
1500,- Kč a pověřilo starostu obce zajištěním náležitostí k vyžízení.
Pro: 7

              Marie J. Procházková Hana Kaplanová, Dis 
      místostarostka starostka 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 

Sejmuto z úřední desky: 


